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A Punime Prishjeje lek 0
B Punime Germimi lek 0
C Punime Rrethimi lek 0
Ç Punime gjelbërimi brenda shkolles lek 0
D Rikonstruksion Shatervani lek 0

DH Fusha e Basketbollit dhe Minifutbollit lek 0
E Rrethimi Fushes se Basketbollit dhe Minifutbollit lek 0
Ë Fusha e Volejbollit lek 0
F Sheshi para shkolles lek 0
G Fusha e kercimit se gjati dhe e paraleleve lek 0

Shuma lek 0
Fondi Rezerve 5% lek 0

Shuma lek 0
TVSH lek 0

Shuma Totale lek 0
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Preventivi Përmbledhës Punimesh
Objekti: "Punime sistemimi të oborit të shkollës "Qazim Pali" Borsh""

Preventivues
Ing.Sokrat Kreku             Ing.Shyqyri Çeloaliaj



N
r.

N
r.

A
n

.

Emërtimi Punimeve

N
jë

si

S
as

i

Ç
m

im

V
le

ft
ë

A Punime Prishjeje 
1 2.426/1 Prishje mur guri i rrethimit ekzistues m³ 66.972 0
2 an-48 Prishje struktura prej guri ekzistues m3 25 0
3 2.426/4 Prishje te strukturave B/A ne terrenin e shkolles (brez m³ 59 0
4 An Prishje suvaje  para ambienteve te shkolles m2 220 0
5 An Prishje kangjella ekzistuese te mbetura ton 3.5 0
6 5 Prerje e sistemim pemesh Ø 41-75 cm cop 23 0
7 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10 km m³ 151 0

Shuma A lek 0
B Punime Germimi
1 An.164/1 Germim per hapje themeli murri rrethues te shkolles m³ 107 0
2 An.164/1 Germim, mbushje  e nivelim material dheu per rrugen m³ 105 0
3 2.37/5b Transport materiale ndertimi,dheu me auto deri 10 km m³ 212 0

Shuma B lek 0
C Punime Rrethimi 
1 2.258 Nenshtrese zhavori para betonimit te themeleve te m³ 11 0
2 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 (per bazamentin e rrethimit) m3 6.9 0
3 2.52/2 Mur guri themel e xokol M-25 m³ 87 0
4 2.54/2 Mur guri me dy faqe me llac cimento M-25 per m³ 68 0
5 R.28 Gdhendje guri 1/2 ashpër m² 120 0
6 R.29 Gdhendje guri me korniza m² 40 0
7 R.25 Fugatim muri ne te dy fasadat e tij (pastrim mekanik + m² 160 0
8 2.262/4 Shtrese betoni  C 16/20  per themelin e  betonit te m³ 12 0
9 2.414 F.V. zgare dekorative me figuracion dekorativ per ton 16 0
10 An. F.V. porte metalike dekorative me hapje dyshe riparime m² 8 0
11 2.401 Boje vaji per siperfaqe metalike m² 82 0

Shuma C lek 0
Ç Punime gjelbërimi brenda shkolles
1 2.1 Germim e nivelim dheu e transport me karoce dore per m³ 50 0
2 An.164 FV Fidane  peme dekorative brenda shkolles cop 40 0
3 An.165 FV fidane  shkure dekorative brenda shkolles cop 40 0

Shuma Ç lek 0
D Rikonstruksion Shatervani dhe elementet ne funksion te tij e shkolles

Punime ndertimi
1 2.1 Germim e nivelim dheu e transport me karoce dore per m³ 42 0
2 2.258 Nenshtrese zhavori per nivelimin e rruges hyrse m³ 22 0
3 2.262/4 Shtrese betoni  C 16/20  per brezin e  betonit mbi m³ 12 0
4 2.111/2 Mure betoni C - 12/15 m³ 8 0
5 2.431 Skele metalike me tubo fasade ~8m m² 55 0
6 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m2 60 0

Preventivi Punimeve Sipas Grup-Zerave
Objekti: "Punime sistemimi të oborit të shkollës "Qazim Pali" Borsh""



7 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 40 0
Punime KUB

1 An. Pusete shiu 40 x 40 x 100 cm me zgare metalike rrjete cop 7 0
2 2.523/1 F.V Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar per kullimin e ml 98 0

Punime Hidraulike e MKZ
1 2.491 F.V tub xingato dhe rakorderi  Ø~1" per montimin e kg 394 0
2 2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm cop 4 0
3 2.494/2 F.V saracineska bronzi Ø 1 " = 25 mm cop 4 0
4 2.494/5 F.V saracineska bronzi Ø 2 " = 50 mm cop 3 0
5 2.494/6 F.V saracineska bronzi Ø 2 1/2 " = 70 mm cop 1 0
6 2.510 F.V hidrante Ø 50 mm per sistemin e MKZ cop 2 0
7 2.516 Tuba plastik dhe rakorderi instalimi i cezmave sanitare ton 0.55 0

Punime Ndricimi
1 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 224 0
2 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 per linjen e ndricimit ml 165 0
3 2.481/5 F.V percjelles PV-500 Ø 10 mm2 per linjen e ml 172 0
4 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim per sistemin e cop 12 0
5 2.487/d F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis cop 12 0
6 2.485/e F.V priza shuko jashte murit 2P+T IP=54 "Vimar" cop 5 0
7 2.490 F.V kuader ndriçimi i jashtem cop 1 0
8 2.490/e F.V Automat kryesor me 24 vende i jashtem cop 1 0
9 2.489 F.V Siguresa ~ 25 A te jashteme cop 10 0
10 2. a-109 Panel i matjes se energjise 1 fazor, 20 poste cop 1 0
11 2. a-113 Panel i matjes se energjise 1/3 fazor, 10 poste cop 1 0
12 2. a-126 Ndricues fluoreshent 3x40w.IP65 cop 18 0
13 3.An/53 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm per cop 8 0
14 3.An/ksh FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cop 8 0
15 2.114/1 Bazamente b/a monolite  C - 16/20 per themelin e m³ 8 0
16 3.An FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W GG FAE cop 4 0
17 4.155/5 F.V. kuti shperndarese me kapak metalike cop 14 0
18 4.167 F.V.Tokezime e mbrojtje atmosferike ne objekt me ton 1.67 0

FV mjete sherbimi 
1 An. F.V. stola metali e druri per nxenesit cop 8 0
2 An. F.V. kosha metalik cop 12 0
3 An. Tabela sinjalizimi dhe informimi eko adeziv 50 x 50 cop 15 0

Shuma D lek 0
DH Fusha e Basketbollit dhe Minifutbollit
1 2.426/4 Prishje te strukturave B/A ne terrenin e shkolles (brez m³ 81 0
2 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 (per bazamentin e rrethimit) m3 52.8 0
3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm plegma ton 1.25 0
4 An.1 Punime Shtrese me kuarc m2 510 0
5 An.2 Punime me elikopter m2 510 0
6 An Tabelat metalike e basketit me pjesen prej druri dhe cop 2 0
7 An Porta minifutbolli sipas standarteve cop 2 0

Shuma DH lek 0
E Rrethimi Fushes se Basketbollit dhe Minifutbollit
1 An Rrethimi Fushes me kolona vertikale metalike, m2 320 0



2 An Ndricimi  Fushes se basketbollit ps 1 0
Shuma E lek 0

Ë Fusha e Volejbollit 0
1 2.258/2 Shtrese zhavori ne teritorin e ndertesave m3 107 0
2 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 (per bazamentin e rrethimit) m3 53 0
3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm plegma ton 1.25 0
4 An.1 Punime Shtrese me kuarc m2 300 0
5 An.2 Punime me elikopter m2 300 0
6 An Kolona Metalike te fushes se volejbollit cop 2 0
7 An Rrjeta e volejbollit cop 1 0

Shuma Ë lek 0
F Sheshi para shkolles
1 2.1 Germim e nivelim dheu e transport me karoce dore per m³ 185 0
2 2.258/2 Shtrese zhavori ne teritorin e ndertesave m3 40 0
3 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 (per bazamentin e rrethimit) m3 77 0
4 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm plegma ton 0.79 0
5 An.1 Punime Shtrese me kuarc m2 300 0
6 An.2 Stampime betoni sheshi m2 300 0

Shuma F lek 0
G Fusha e kercimit se gjati dhe e paraleleve
1 2.258/2 Shtrese zhavori ne teritorin e ndertesave m3 149 0
2 2.261 Shtrese me rere m3 28 0
2 An. FV Paralele te vogla pale 2 0
3 An. FV Paralele te medha pale 2 0
4 2.401 Boje vaji mbi siperfaqe metalike m2 42.3 0

Shuma G lek 0

Shuma A+B+C+Ç+D+DH+E+Ë+F+G lek 0
T.V.SH. 20% lek 0

SHUMA TOTALE E INVESTIMIT lek 0
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